施工图审查合格书容缺承诺书（范本）

根据《关于印发<惠州市工业项目施工图审查改革工作方案>的通知》，    （项目业主单位名称）于    年  月  日申报   （项目名称）项目（位于     工业园区）施工许可手续，现就有关事项作出如下承诺：

（一）承诺单位已阅读和清楚《关于印发<惠州市工业项目施工图审查改革工作方案>的通知》（惠市住建〔2020〕143号）的规定以及在本承诺书所作的全部承诺内容，自愿签订本承诺书。

（二）承诺单位共同承诺上传至惠州市工程建设项目审批管理系统的勘察、设计文件符合公共利益、公众安全和工程建设强制性标准要求，满足设备材料采购、非标准设备制作和施工的需要，对其真实性、合法性、准确性、完整性负责。

（三）承诺单位承诺在取得施工许可证60天内按要求补齐施工图设计文件审查合格书。

（四）承诺单位未履行承诺的，将无条件接受审批部门按《关于印发<惠州市工业项目施工图审查改革工作方案>的通知》作出的处罚，由此造成的所有责任及经济损失由承诺单位自行承担。

专此承诺。

建设单位（公章）：

法定代表人（签字）：

勘察单位（公章）           设计单位（公章）

法定代表人（签字）         法定代表人（签字）

日期：    年  月  日